   [image: image1.png]



РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

	05.07.2016 года
	№  200 .
	пос. Горняцкий

	
	
	

	Об утверждении отчета о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий муниципальной программы Горняцкого сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Горняцкого сельского поселения» за 1 полугодие 2016 года
	
	


В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, во исполнении Постановления Администрации Горняцкого сельского поселения от 05.09.2013 № 166 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Горняцкого сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1. Отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий по муниципальной программе Горняцкого сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Горняцкого сельского поселения» по состоянию на 01.07.2016 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением возложить на начальника отдела муниципального хозяйства Е.В. Хуторенко.

И.о. Главы поселения                                                        С.А. Багаева
Верно 
Ведущий специалист





    А.М. Ветохина

Приложение № 1 к постановлению Администрации Горняцкого сельского поселения

от 05.07.2016 года № 200
Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Горняцкого сельского поселения 
«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Горняцкого сельского поселения» 
отчетный период 01.07.2016 года
	№ п/п
	Наименование основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель 

(ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации мероприятия, наступления контрольного 
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Подпрограмма 1 «Развитие жилищного хозяйства в Горняцком сельском поселении»

	1.2
	Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда и изготовление тех.документации на муниципальные квартиры (взносы на капитальный ремонт)
	Хуторенко Е.В.
	
	01.01.2016 г.
	31.12.2016 г.
	130,0
	53,6
	

	Всего по подпрограмме 1
	
	
	
	
	130,0
	53,6
	

	ИТОГО
	
	
	
	
	130,0
	53,6
	


Ведущий специалист                                                                                                   А.М. Ветохина

